ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2011

          № 42
О признании утратившим силу решения Думы Ханты-Мансийского района от 19.12.2008 № 369
«Об утверждении программы

«Укрепление пожарной безопасности
в Ханты- Мансийском районе»
на 2009-2011 годы»
В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 31, 36 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Решение Думы Ханты-Мансийского района от 19.12.2008 № 369 «Об утверждении программы «Укрепление пожарной  безопасности в Ханты- Мансийском районе» на 2009-2011 годы»;
1.2 Решение Думы Ханты-Мансийского района от 07.04.2009 № 422 «О внесении изменений в программу «Укрепление пожарной безопасности в Ханты-Мансийском районе» на 2009-2011 годы»;

1.3 Решение Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2009                                                                                                  № 509 «О приостановлении реализации программы «Укрепление пожарной безопасности в Ханты-Мансийском районе» на 2009 - 2011 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                       П.Н. Захаров

15.06.2011